Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
het algemeen bestuur van het waterschap Rijn en lJssel

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Rijn en lJssel.

Datum zitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer

1

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

O NONEWN -~

Wissink, F.S.A. (Frank) (m)

Gunnewijk - Veer, A.A.M. (Agnes) (v)

Vennevertloo, J.H. (Johan) (m)

Thomassen, J.L.J. (Jeroen) (m)
den Hartog, J. (Jan) (m)
Krabben, H.A.C.M. (Harrie) (m)
Saelmans, D.J. (David) (m)
Reijrink, F.J. (Frans) (m)
Nijenhuis, A.R. (André) (m)
Tromop, D.J. (Jan) (m)
Leemreise, P.E.B. (Pim) (m)
Nikkels, E. (Eelco) (m)
Winters, J.P.T. (Theo) (m)
Lamers, J.A.M. (Jos) (m)
Baan, J. (Hans) (m)

Grevers, G.J. (Harry) (m)
Robbertsen, W.T. (Wim) (m)
Keuper, H.F. (Manfred) (m)
van Huet, J.S.A. (Jan) (m)
Berentschot, H.J. (Henk) (m)
Veenes, H.F.M. (Huub) (m)
Breunissen, J.P. (Hans) (m)
Kottelenberg, A.J. (Jan) (m)

stemcijfer
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‘Aantal stemmen

28614
5767
1055
1302
1637
2410

668
279
687
410
953
440
806
466
655
1157
302
887
472
348
419
511
715
50960
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Aanduiding politieke groepering Water Natuurlijk

Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van Helvoirt-Looman, A.E.H. (Antoinet) (v) 26360
2 Krajenbrink, G.J.W. (Gerrit) (m) 2306
3 Otermann, K. (Karin) (v) 1955
4 Pleune, R. (Ruud) (m) 1154
5 Venema, E. (Ellenus) (m) 1227
6 Mobach, M.P. (Marc) (m) 452
7 Stortelder, A.H.F. (Anton) (m) 1808
8 Scholten, G.T. (Geert) (m) 825
9 Neijland, R.G. (Roel) (m) 341
10 Boersma, H.T. (Harry) (m) 481
11 Waardenburg, R.E. (Renske) (v) 1480
12 van der Molen, J. (Hans) (m) 449
13 Ooms, R. (Robert) (m) 343
14 Porte, A.M.K. (Mirjam) (v) 432
15 Kuipers, D.C. (Dirk) (m) 461
16 Maasland, F. (Frank) (m) 421
17 Veraart, H.C. (Herman) (m) 355!
18 Augustijn, J.P. (Hans) (m) 284
19 Stokman, A.A.A. (Astrid) (v) 258
20 Greven, A. (Arne) (m) 79
21 Vredeveld, C. (Kees) (m) 352
22 de Wilde, W.J. (Wemer) (m) 201
23 Schilling, J.H.E. (Eduard) (m) 227
24 de la Court, M. (Thijs) (m) 413

stemcijfer 42664
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 3

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Rutting, E.T.J.M. (Eis) (v) 19026
2 Haverdil, J.W. (John) (m) 1314
3 Feitsma, O. (Oege) (m) 969
4 van der Loon, F. (Famke) (v) 2038
5 Hollander, J.M. (Jos) (m) 499
6 Beverdam, J. (Jan) (m) 433
7 Wormgoor, W.A. (Betsy) (v) 616
8 Lap, M.R.A. (Marcel) (m) 1012
9 Gudden, G.T.W (Gerrit) (m) 397
10 Isselman, R.G.W. (Rene) (m) 564
11 Kortschot, G.J. (Jan) (m) 723
12 Hissink, M. (Mark) (m) 708
13 Beks, H.J. (Henk) (m) 158
14 van der Leij, H.J. (Hielke Jan) (m) 120
15 Schrader e/v Irving, Y. (Yvonne) (v) 306
16 ‘Angenent, G. (George) (m) 164
17 Klaster, C.J. (Comelia) (v) 120
18 Donker, P. (Peter) (m) 108
19 Brugman, P.W. (Peter) (m) 168
20 Sent, A. (Amo) (m) 129
21 Baks, P.H.M (Peter) (m) 394

stemcijfer 29966
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Aanduiding politieke groepering VvD

Lijstnummer 4

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Bussink, B.J. (Berend Jan) (m) 18850
2 van Til, B.H. (Bennie) (m) 2142
3 Wissing, F. (Floortje) (v) 3237
4 Koekkoek, R. (Rob) (m) 1398
5 Hasselo, B.B. (Ben) (m) 1158
6 Meiborg, A.M.A. (Annemieke) (v) 840
7 Wopereis, A.AW. (Alfred) (m) 630
8 Schriks, M.E. (Marieke) (v) 1234
9 Oosterhuis, M.L. (Marchien) (v) 525
10 van Gastel, M.J. (Margreet) (v) 1565

stemcijfer 31579
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

5

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

O N A WN

Wormgoor, A.J. (Tonni) (m)
Tiggeloven, J.W.B. (Jan) (m)
Bos, H.J. (Henk) (m)
Braakhekke, S.B. (Steven) (m)
Tiemessen, G.W.M. (Gerard) (m)
Hesselink, L. (Bertus) (m)
Giesen, J.A.M. (Jan) (m)
Hesselink, R. (Ramon) (m)
Gonning, G.J. (Gerrit) (m)
Schulenberg-v.d. Werf, M. (Marja) (v)
Krajenbrink, G.W.M. (Wim) (m)
Geerts, R.H.E.M. (Rob) (m)

iter Meulen, HW. (Wim) (m)
Smit, S.J.M. (Stef) (m)
Braakman, G.H. (Henk) (m)
Mogezomp, H.W.G. (Wim) (m)
Schieven, HW. (Harrie) (m)

ter Braak, B.M.C. (Ben) (m)
Meerburg, N. (Nico) (m)
Nieuwburg, J. (Jan) (m)

Vrienden van de Berkel

Aantal stemmen

10628
1826
500
1370
870
513
162
325
338
1239
329
238
306
257
306
612
164
259
225
762
stemcijfer 21229

Hashcode: 92 AF 2D C2 02 BF 0B DE 76 8B B4 26 AA A3 F1 EB E5 4C 63 05 | 20-03-2015 14:08:36 pagina 6 / 38



Aanduiding politieke groepering Vereniging Kleine Kermen Gelderland

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 te Dorsthorst, C.W.J. (Tinie) (v) 6848
2 Baak, J.M.M. (Jos) (m) 963
3 Dijkstra, W.T. (Wim) (m) 646
4 van Heek, P.T. (Peter) (m) 474
5 Grijsen, E.J. (Erik) (m) 642
6 Tiedink-Koning, G.M. (Gemma) (v) 833

stemcljfer 10406

Hashcode: 92 AF 2D C2 02 BF 0B DE 76 8B B4 26 AA A3 F1 EB E5 4C 63 05 | 20-03-2015 14:08:36 pagina 7 / 38



Aanduiding politieke groepering Algemene Waterschapspartij

Lijstnummer 7

Volgnummer Naam kandidaat ‘/Aantal stemmen
op de lijst

1 Kreunen, H. (Henk) (m) 6999
2 van Halteren, J.H.M. (Jan) (m) 947
3 Vossers, G. (Gerrit) (m) 2985
4 \Visscher-Endeveld, E. (Lies) (v) 1148
5 van Rooijen, H.W.M. (Herman) (m) 242
6 van Balveren, G.A. (Gerard) (m) 298
7 Steffens, J.I.M. (Josephine) (v) 454
8 Oonk, G.D.J. (Gerrit) (m) 151
9 Blaauw, E.W. (Evert) (m) 272
10 Keukenkamp, B.J. (Jan) (m) 481
11 Bakker, E.B.A.M. (Ellen) (v) 254
12 Dekker, L.M. (Leon) (m) 57
13 Klaassen, J. (Jelmer) (m) 167
14 Gerrits, C.G.M.R.M. (Kassiel) (m) 372
15 van den Anker, T. (Theo) (m) 95
16 Kruger, T.A. (Trix) (v) 322
17 Schopman, T.J. (Theo) (m) 193
18 Lammers, J.C. (Jan) (m) 148
19 van Mierlo, R.C.M. (Rob) (m) 76
20 van de Koppel, Z.L.H. (Zeeger) (m) 131

stemcijfer 15792
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Aanduiding politieke groepering Ondernemend Waterschap

Lijstnummer 8
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Roosenboom, E.M.M. (Erik) (m)
2 Morsink, B.H.J.M. (Bennie) (m)
3 van der Holst, A.G.M. (Fred) (m)
4 Pragt, E.C. (Lies) (v)

5 Beusink, B.B.J. (Ben) (m)

Aantal stemmen

1754

334

161

194,

119

stemcijfer 2562
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Aanduiding politieke groepering 50PLUS

Lijstnummer 9

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 te Velde, E.C. (Emst) (m) 9356
2 de Jong, N.M. (Nelleke) (v) 1997
3 Spaans, J.J. (Jan) (m) 544

stemcijfer 11897
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 5319
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 1496

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijjn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

@ In de stembureaus zijn 88 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

s In de stembureaus zijn 125 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 20 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 4 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 24 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 1 keer
Geen verklaring. 103 keer
Andere verkiaring. 23 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 18836.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijsthummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 CDA 50960
2 Water Natuurlijk 42664
3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 29966
4 VVD 31579
5 Vrienden van de Berkel 21229
6 Vereniging Kleine Kemen Gelderland 10406
7 Algemene Waterschapspartij 15792
8 Ondermnemend Waterschap 2562
9 50PLUS 11897

totaal 217055

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

217055 1 22 = 9866 3/22
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het

volgende aantal zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1 6
2 (lijstencombinatie A) 5
3 3
4 3
5 (lijstencombinatie A) 2
6 1
7 1
8 0
9 1

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers lijsten die voor de  aantal stemmen in
lijstencombinatie van de combinatie in aanmerking
lijsten aanmerking zijn genomen
genomen lijstencombinatie
A 2 42664 2
5 21229 5
63893
10. Verdeling van de volle zetels
lijstnummer of letter aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels
lijstencombinatie
A (2,5) 63893 9866 3/22 = 6
1 50960 9866 3/22 = 5
3 29966 9866 3/22 = 3
4 31579 9866 3/22 3
6 10406 9866 3/22 = 1
7 15792 9866 3/22 = 1
8 2562 9866 3/22 = 0
9 11897 9866 3/22 = 1
Totaal aantal zetels 22
Totaal aantal toegewezen volle zetels 20 —
Restzetels 2
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het

grootste gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer of letter aantal restzetels
lijstencombinatie
1 2
A (2,5) 9127 417 7986 5/8 1
1 8493 2/6 8493 2/6 1
3 7491 2/4 7491 2/4
4 7894 3/4 7894 3/4
6 5203 5203
7 7896 7896
8 2562 2562
9 5948 1/2 5948 1/2
restzetel toegekend aan A 1

lijst of lijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens

wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst

op. Tot slot worden de restzetels achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de volle zetels
het grootste overschot aan stemmen hebben.

Letter lijstencombinatie: A

. Combinatiekiesdeler van deze lijstencombinatie
aantal stemmen lijstencombinatie aantal zetels lijstencombinatie combinatiekiesdeler

63893 7 = 9127 4/7

li. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal stemmen : combinatiekiesdeler = aantal volle zetels
Lijst 2 42664 : 9127 417 = 4
Lijst 5 21229 : 9127 4/7 = 2

Aantal zetels van deze lijstencombinatie 7
Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 6 -
Restzetels lijstencombinatie 1

1. Verdeling van de restzetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal volle zetels overschot toegewezen totaal aantal zetels
restzetels

Lijst 2 4 6153 5/7 1 5

Lijst 5 2 2973 6/7 2
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering

lijsthummer

aantal zetels

CDA

Water Natuurlijk

vVvD

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Vrienden van de Berkel

Algemene Waterschapspartij
50PLUS

Vereniging Kleine Kemen Gelderland
Ondernemend Waterschap

1

OO ~NNLWAEN

6

O =@ aNWwwon
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 50960
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Wissink, F.S.A. (Frank) (m) 28614
2 Gunnewijk - Veer, A.A.M. (Agnes) (v) 5767
3 Vennevertloo, J.H. (Johan) (m) 1055
4 Thomassen, J.L.J. (Jeroen) (m) 1302
5 den Hartog, J. (Jan) (m) 1637
6 Krabben, H.A.C.M. (Harrie) (m) 2410
7 Saelmans, D.J. (David) (m) 668
8 Reijrink, F.J. (Frans) (m) 279
9 Nijenhuis, A.R. (André) (m) 687
10 Tromop, D.J. (Jan) (m) 410
11 Leemreise, P.E.B. (Pim) (m) 953
12 Nikkels, E. (Eelco) (m) 440
13 Winters, J.P.T. (Theo) (m) 806
14 Lamers, J.A.M. (Jos) (m) 466
15 Baan, J. (Hans) (m) 655
16 Grevers, G.J. (Harry) (m) 1157
17 Robbertsen, W.T. (Wim) (m) 302
18 Keuper, H.F. (Manfred) (m) 887
19 van Huet, J.S.A. (Jan) (m) 472
20 Berentschot, H.J. (Henk) (m) 348
21 Veenes, H.F.M. (Huub) (m) 419
22 Breunissen, J.P. (Hans) (m) 511
23 Kottelenberg, A.J. (Jan) (m) 715

totaal 50960
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Aanduiding politieke groepering:

Water Natuurlijk

Totaal aantal stemmen: 42664
Totaal aantal zetels: 5
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Helvoirt-Looman, A.E.H. (Antoinet) (v) 26360
2 Krajenbrink, G.J.W. (Gerrit) (m) 2306
3 Otermann, K. (Karin) (v) 1955
4 Pleune, R. (Ruud) (m) 1154
5 Venema, E. (Ellenus) (m) 1227
6 Mobach, M.P. (Marc) (m) 452
7 Stortelder, A.H.F. (Anton) (m) 1808
8 Scholten, G.T. (Geert) (m) 825
9 Neijland, R.G. (Roel) (m) 341
10 Boersma, H.T. (Harry) (m) 481
11 Waardenburg, R.E. (Renske) (v) 1480
12 van der Molen, J. (Hans) (m}) 449
13 Ooms, R. (Robert) (m) 343
14 Porte, A.M.K. (Mirjam) (v) 432
15 Kuipers, D.C. (Dirk) (m) 461
16 Maasland, F. (Frank) (m) 421
17 Veraart, H.C. (Herman) (m) 355
18 Augustijn, J.P. (Hans) (m) 284
19 Stokman, A.A.A. (Astrid) (v) 258
20 Greven, A. (Ame) (m) 79
21 Vredeveld, C. (Kees) (m) 352
22 de Wilde, W.J. (Wemer) (m) 201
23 Schilling, J.H.E. (Eduard) (m) 227
24 de la Court, M. (Thijs) (m) 413
totaal 42664
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Aanduiding politieke groepenng: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 29966
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Rutting, E.T.J.M. (Els) (v) 19026
2 Haverdil, J.W. (John) (m) 1314
3 Feitsma, O. (Oege) (m) 969
4 van der Loon, F. (Famke) (v) 2038
5 Hollander, J.M. (Jos) (m) 499
6 Beverdam, J. (Jan) (m) 433
7 Wormgoor, W.A. (Betsy) (v) 616
8 Lap, M.R.A. (Marcel) (m) 1012
9 Gudden, G.T.W (Gerrit) (m) 397
10 Isselman, R.G.W. (Rene) (m) 564
11 Kortschot, G.J. (Jan) (m) 723
12 Hissink, M. (Mark) (m) 708
13 Beks, H.J. (Henk) (m) 158
14 van der Leij, H.J. (Hielke Jan) (m) 120
15 Schrader elv Irving, Y. (Yvonne) (v) 306
16 Angenent, G. (George) (m) 164
17 Klaster, C.J. (Cornelia) (v) 120
18 Donker, P. (Peter) (m) 108
19 Brugman, P.W. (Peter) (m) 168
20 Sent, A. (Amo) (m) 129
21 Baks, P.H.M (Peter) (m) 394
totaal 29966
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Aanduiding politicke groepering: vvD

Totaal aantal stemmen: 31579
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Bussink, B.J. (Berend Jan) (m) 18850
2 van Til, B.H. (Bennie) (m) 2142
3 Wissing, F. (Floortje) (v) 3237
4 Koekkoek, R. (Rob) (m) 1398
5 Hasselo, B.B. (Ben) (m) 1158
6 Meiborg, A.M.A. (Annemieke) (v) 840
7 Wopereis, A AW. (Alfred) (m) 630
8 Schriks, M.E. (Marieke) (v) 1234
9 Oosterhuis, M.L. (Marchien) (v) 525
10 van Gastel, M.J. (Margreet) (v) 1565
totaal 31579
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Aanduiding politieke groepering: Vrienden van de Berke!

Totaal aantal stemmen: 21229
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Wommgoor, A.J. (Tonni) (m) 10628
2 Tiggeloven, J.W.B. (Jan) (m) 1826
3 Bos, H.J. (Henk) (m) 500
4 Braakhekke, S.B. (Steven) (m) 1370
5 Tiemessen, G.W.M. (Gerard) (m) 870
6 Hesselink, L. (Bertus) (m) 513
7 Giesen, J.A.M. (Jan) (m) 162
8 Hesselink, R. (Ramon) (m) 325
9 Gonning, G.J. (Gerrit) (m) 338
10 Schulenberg-v.d. Werf, M. (Marja) (v) 1239
11 Krajenbrink, G.W.M. (Wim) (m) 329
12 Geerts, R.H.E.M. (Rob) (m) 238
13 ter Meulen, HW. (Wim) (m) 306
14 Smit, S.J.M. (Stef) (m) 257
15 Braakman, G.H. (Henk) (m) 306
16 Mogezomp, HW.G. (Wim) (m) 612
17 Schieven, H.W. (Harrie) (m) 164
18 ter Braak, B.M.C. (Ben) (m) 259
19 Meerburg, N. (Nico) (m) 225
20 Nieuwburg, J. (Jan) (m) 762

totaal 21229
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Aanduiding politieke groepering: Vereniging Kleine Kernen Gelderland

Totaal aantal stemmen: 10406
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 te Dorsthorst, C.W.J. (Tinie) (v) 6848
2 Baak, J.M.M. (Jos) (m) 963
3 Dijkstra, W.T. (Wim) (m) 646
4 van Heek, P.T. (Peter) (m) 474
5 Grijsen, E.J. (Erik) (m) 642
6 Tiedink-Koning, G.M. (Gemma) (v) 833
totaal 10406

Hashcode: 92 AF 2D C2 02 BF 0B DE 76 8B B4 26 AA A3 F1 EB E5 4C 63 05 | 20-03-2015 14:08:36

pagina 23/ 38



Aanduiding politieke groepering:

Algemene Waterschapspartij

Totaal aantal stemmen: 16792
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Kreunen, H. (Henk) (m) 6999
2 van Halteren, J.H.M. (Jan) (m) 947
3 Vossers, G. (Germit) (m) 2985
4 Visscher-Endeveld, E. (Lies) (v) 1148
5 van Rooijen, HW.M. (Herman) (m) 242
6 van Balveren, G.A. (Gerard) (m) 298
7 Steffens, J.I.M. (Josephine) (v) 454
8 Oonk, G.D.J. (Gerrit) (m) 151
9 Blaauw, E.W. (Evert) (m) 272
10 Keukenkamp, B.J. (Jan) (m) 481
11 Bakker, E.B.A.M. (Ellen) (v) 254
12 Dekker, L.M. (Leon) (m) 57
13 Klaassen, J. (Jelmer) (m) 167
14 Gerrits, C.G.M.R.M. (Kassiel) (m) 372
15 van den Anker, T. (Theo) (m) 95
16 Kruger, T.A. (Trix) (v) 322
17 Schopman, T.J. (Theo) (m) 193
18 Lammers, J.C. (Jan) (m) 148
19 van Mierlo, R.C.M. (Rob) (m) 76
20 van de Koppel, Z.L.H. (Zeeger) (m) 131
totaal 15792
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 11897
Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 te Velde, E.C. (Ernst) (m) 9356
de Jong, N.M. (Nelleke) (v) 1997
3 Spaans, J.J. (Jan) (m) 544
totaal 11897
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Wissink, F.S.A. (Frank) (m) Stokkum 28614
Gunnewijk - Veer, A.A.M. (Agnes) (v) Beltrum 5767
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Vennevertloo, J.H. (Johan) (m) Rietmolen 1055
Thomassen, J.L.J. (Jeroen) (m) Zevenaar 1302
den Hartog, J. (Jan) (m) Lathum 1637
Krabben, H.A.C.M. (Harrie) (m) Vragender 2410

lit. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.
naam woonplaats aantal stemmen
van Helvoirt-Looman, A.E.H. (Antoinet) (v) Didam 26360

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Krajenbrink, G.J.W. (Gerrit) (m) De Heurne 2306
Otermann, K. (Karin) (v) Rozendaal 1955
Pleune, R. (Ruud) (m) Zutphen 1154
Venema, E. (Ellenus) (m) Doetinchem 1227

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.
naam woonplaats aantal stemmen
Rutting, E.T.J.M. (Els) (v) Braamt 19026

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Haverdil, J.W. (John) (m) Ulft 1314
Feitsma, O. (Oege) (m) Velp 969

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: VvVvD
Lijst:
Toegewezen aantal zetels: 3

H

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bussink, B.J. (Berend Jan) (m) Markelo 18850
Wissing, F. (Floortje) (v) Terborg 3237
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Til, B.H. (Bennie) (m) Hummelo 2142

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Bussink, B.J. (Berend Jan) (m)
Wissing, F. (Floortje) (v)

van Til, B.H. (Bennie) (m)
Koekkoek, R. (Rob) (m)
Hasselo, B.B. (Ben) (m)
Meiborg, A.M.A. (Annemieke) (v)
Wopereis, A.AW. (Alfred) (m)
Schriks, M.E. (Marieke) (v)
Oosterhuis, M.L. (Marchien) (v)
van Gastel, M.J. (Margreet) (v)
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Aanduiding politieke groepering: Vrienden van de Berkel
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.
naam woonplaats aantal stemmen
Wormgoor, A.J. (Tonni) (m) Eibergen 10628

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Tiggeloven, J.W.B. (Jan) (m) Winterswijk Meddo

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Vereniging Kleine Kernen Gelderland
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
te Dorsthorst, C.W.J. (Tinie) (v) Didam 6848

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Kreunen, H. (Henk) (m) Lochem 6999

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Il. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Kreunen, H. (Henk) (m)

Vossers, G. (Gerrit) (m)

van Halteren, J.H.M. (Jan) (m)
Visscher-Endeveld, E. (Lies) (v)
van Rooijen, HW.M. (Herman) (m)
van Balveren, G.A. (Gerard) (m)
Steffens, J.I.M. (Josephine) (v)
Oonk, G.D.J. (Gerrit) (m)

Blaauw, E.W. (Evert) (m)
Keukenkamp, B.J. (Jan) (m)
Bakker, E.B.A.M. (Ellen) (v)
Dekker, L.M. (Leon) (m)

Klaassen, J. (Jelmer) (m)

Gerrits, C.G.M.R.M. (Kassiel) (m)
van den Anker, T. (Theo) (m)
Kruger, T.A. (Trix) (v)

Schopman, T.J. (Theo) (m)
Lammers, J.C. (Jan) (m)

van Mierlo, R.C.M. (Rob) (m)

van de Koppel, Z.L.H. (Zeeger) (m)
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS
Lijst: 9
Toegewezen aantal zetels: 1

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
te Velde, E.C. (Emst) (m) Arnhem 9356

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Bussink, B.J. (Berend Jan) (m) Markelo

te Dorsthorst, C.W.J. (Tinie) (v) Didam
Feitsma, O. (Oege) (m) Velp
Gunnewijk - Veer, A.A.M. (Agnes) (V) Beltrum
den Hartog, J. (Jan) (m) Lathum
Haverdil, J.W. (John) (m) Ulft

van Helvoirt-Looman, A.E.H. (Antoinet) (v) Didam
Krabben, H.A.C.M. (Harrie) (m) Vragender
Krajenbrink, G.J.W. (Gerrit) (m) De Heurne
Kreunen, H. (Henk) (m) Lochem
Otermann, K. (Karin) (v) Rozendaal
Pleune, R. (Ruud) (m) Zutphen
Rutting, E.T.J.M. (Els) (v) Braamt
Thomassen, J.L.J. (Jeroen) (m) Zevenaar
Tiggeloven, J.W.B. (Jan) (m) Winterswijk Meddo
van Til, B.H. (Bennie) (m) Hummelo
te Velde, E.C. (Emst) (m) Arnhem
Venema, E. (Ellenus) (m) Doetinchem
Vennevertloo, J.H. (Johan) (m) Rietmolen
Wissing, F. (Floortje) (v) Terborg
Wissink, F.S.A. (Frank) (m) Stokkum
Wormgoor, A.J. (Tonni) (m) Eibergen
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

o geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum 25 Z?%’Eﬁf -2_0 /5

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden

R laglwklw;

T_ale %mﬂ"
CMokrar 7 W//Jﬂf
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